Директору СШ «Лидер»

Слободского района

                                                                                   Баранову С.В.

                                                     от _______________________________

                                                      _______________________________

                                                        _______________________________

                                                             (фамилия, имя, отчество родителя

                                                              (законного представителя) полностью)

                                                                  ________________________________________

                                                                 ______________________________________
                                                                                               (домашний адрес)
_________________________________________

                                                                  _________________________________________

                                                            (контактный телефон, по которому

                                                                  можно узнать отсутствие ребенка в секции)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) на обучение по программе: ____________________________________________________________
Общие сведения об учащемся(йся)
Ф._____________________________И. ____________________________
О. ___________________________ Дата рождения __________________
Номер сертификата ПФДО_____________________________________
Место учебы________________________________ класс_____________
Согласен(на) на проведение процедуры индивидуального отбора при поступлении на обучение по программе спортивной подготовки.

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего несовершеннолетнего ребенка, содержащихся в заявлении о приеме, журналах учета занятий, заявках на соревнования, реестрах оздоровленных детей в лагере с дневным пребыванием детей, протоколах соревнований.
Использование персональных данных разрешаю на период обучения моего ребенка в СШ «Лидер».

С Уставом, лицензией, программами, реализуемыми в СШ «Лидер» ознакомлен(на).

При выходе моего ребенка из объединения обязуюсь уведомить тренера-преподавателя.

«_____» ________________________ г.  Подпись _________________
Зачислен(а) в СШ «Лидер» Слободского района:
на обучение по программе_______________________________________

группа________________________________________________________

тренер________________________________________________________ приказ № ___________ от____________20___ г.
Аттестация по окончанию учебного года:

______________________________________________________________

приказ № ________ от _______20____ г.

______________________________________________________________

приказ № ________ от _______20____ г.

______________________________________________________________

приказ № ________ от _______20____ г.

______________________________________________________________

приказ № ________ от _______20____ г.

______________________________________________________________

приказ № ________ от _______20____ г.

______________________________________________________________

приказ № ________ от _______20____ г.

______________________________________________________________